
 

 

Rubrique: Poursuites pour dettes 
Sous-rubrique: Autre avis 
Date de publication: SHAB 30.04.2021 
Publications supplémentaires: KABVD 30.04.2021 
Date d’échéance prévue: 30.04.2022 
Numéro de publication: SB06-0000002895 
 

Entité de publication 
Offices des poursuites du district de Nyon, Avenue Reverdil 2, 1260 Nyon 1

Annulation vente aux enchères

Débiteurs:  
Pomodoro Pasta e Basta Sàrl 
CHE-114.922.343 
Rue de la Gare 38 
1260 Nyon 

Indications sur la publication:  
La vente de la parcelle RF 251, fo 4, sise à Eysins, Passage Hamo 15, fixée le 12 août 2021 
est annulée. 

Remarques: 
Propriétaires de la parcelle: GERBEX Pierre et Véronique Catherine Sonia, Passage Hamo 
15, 1262 Eysins


		2021-04-30T00:02:01+0200




